

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 ՀՀ ԿԳՄՍՆ «ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԱՏԵՂԾԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՊԵՏԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի
 ՏՆՅՈՒՆ

ԳՐԻԳՈՐ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ



15 ամսերի 2024 թ.

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳՄՍՆ «ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԱՏԵՂԾԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՊԵՏԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Արտադրողական դաստիարակության ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
22111200	Նվերներ (գիրք)	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
22111200	Նվերներ (գիրք)	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
22111200	Նվերներ (գիրք)	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
22111200	Նվերներ (գիրք)	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	1000	2	2.00
30197231	Ֆայլ Ա4 70 միկր.	ՄԱ	տուփ	250	2	0.50
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	200	3	0.60
30192710	Սոսինձ 8գ	ՄԱ	հատ	50	4	0.20
24911400	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	100	7	0.70
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	1500	36	54.00
18511180	Մեղալներ	ՄԱ	հատ	7000	7	49.00
09132200	Շարժիչի վառելանյութ	ՄԱ	լիտր	36000	5	180.00
31442100	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	4000	7	28.00
34931900	Պրոպելեր	ՄԱ	հատ	7000	6	42.00
34931900	Պրոպելեր	ՄԱ	հատ	8000	5	40.00
34931900	Պրոպելեր	ՄԱ	հատ	20000	6	120.00
34731200	Էլ. շարժիչ	ՄԱ	հատ	15000	12	180.00
34741100	Սերվո մեքենա 20կգ	ՄԱ	հատ	20000	2	40.00
34731200	Էլ. շարժիչ	ՄԱ	հատ	4000	5	20.00
34931900	Պրոպելեր	ՄԱ	հատ	5000	12	60.00
44511371	Գործիքների հավաքածու 3 կտոր հարթաշուրթեր, աքցան	ՄԱ	հատ	4000	12	48.00
44511371	Պտուտակահանների հավաքածու 23 կտոր	ՄԱ	հատ	3000	12	36.00
44511371	Պտուտակահանների հավաքածու 4 կտոր մեծ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	1750	3	5.25
24911500	Սոսինձ ՄԴՖ փոքր	ՄԱ	հատ	100	2	0.20
39241130	Դանակ	ՄԱ	հատ	350	79	27.65
22451210	Դիպլոմ, պատվոգիր, շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	350	15	5.25
22451190	Պատվոգիր, շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
22451280	Հրավիրատուներ	ՄԱ	հատ	2000	8	16.00
30197620	Թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	3500	4	14.00
30192739	Թուղթ Ա4 գունավոր 250հատ	ՄԱ	տուփ	300	50	15.00
30192710	Սոսինձ պինդ 15գր	ՄԱ	հատ			

30197655	Թուղթ A3 գունավոր հաստ	ՄԱ	հաստ	80	100	8.00
24911200	Մոսինձ Էմուլսիա 80գր	ՄԱ	հաստ	250	15	3.75
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հաստ	100	50	5.00
39292530	Քանոն մետաղական 30սմ	ՄԱ	հաստ	200	10	2.00
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հաստ	300	27	8.10
30197231	Ֆայլ Ա4 40միկր	ՄԱ	տուփ	1000	5	5.00
42651200	սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հաստ	1200	3	3.60
30192100	Ռետին	ՄԱ	հաստ	100	20	2.00
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հաստ	450	8	3.60
30192125	Մարկեր սև երկկողմանի	ՄԱ	հաստ	200	2	0.40
24911400	Սիլիկոնի ձողեր	ՄԱ	հաստ	50	23	1.15
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հաստ	150	20	3.00
30197234	Թղթապանակ ռեզիստր	ՄԱ	հաստ	1000	3	3.00
30197232	Թղթապանակ թղթյա	ՄԱ	հաստ	150	20	3.00
30197235	Թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հաստ	850	4	3.40
39263200	Մատյաններ	ՄԱ	հաստ	1500	20	30.00
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հաստ	400	5	2.00
24911500	Մոսինձ ՄԴՖ	ՄԱ	հաստ	1750	8	14.00
39721500	Էլ. Տաքացուցիչ	ՄԱ	հաստ	8000	2	16.00
31531300	Լեղ լամպ	ՄԱ	հաստ	820	5	4.10
42661200	Էլ. գողիչ	ՄԱ	հաստ	1700	4	6.80
39831276	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հաստ	900	4	3.60
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հաստ	500	2	1.00
39831282	Միկրոֆիբրա կտոր (կանաչ)	ՄԱ	հաստ	400	2	0.80
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հաստ	1300	2	2.60
31221281	Պենոպլեքս 5մմ	ՄԱ	տուփ	3000	1	3.00
39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	150	4	0.60
39836000	Ավել	ՄԱ	հաստ	1500	1	1.50
18531100	Նվերներ (նոթատետր, գրիչ)	ՄԱ	հաստ	1500	27	40.50
	Աշխատանքներ					
	Ծառայությունների					
55521400	Սննդի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	հաստ	2000	50	100.00
55521400	Սննդի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	հաստ	1500	70	105.00
55521400	Սննդի մատուցման ծառայություններ (ֆուրշետ)	ՄԱ	հաստ	1000	30	30.00
79821200	Լուսանկարների տպագրություն	ՄԱ	հաստ	1500	60	90.00
70311200	Տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	օր	30000	2	60.00
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.00
72411100	Ինտերնետ և հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	210000	1	210.00
48441300	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	1	117.00
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27400	1	27.40
79411210	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	դրամ	26000	1	26.00
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	դրամ	13000	17	221.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3081.25